

代理人考试第十章单元练习题(单选题)(附答案) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

[https://www.100test.com/kao\\_ti2020/45/2021\\_2022\\_\\_E4\\_BB\\_A3\\_E7\\_90\\_86\\_E4\\_BA\\_BA\\_E8\\_c35\\_45826.htm](https://www.100test.com/kao_ti2020/45/2021_2022__E4_BB_A3_E7_90_86_E4_BA_BA_E8_c35_45826.htm)

- 一、单选题
- 1.在机动车辆第三者责任保险中，每次事故保险人承担赔偿责任的最高限额叫( )。 A、保险金额 B、保险责任 C、赔偿限额 D、赔偿责任
  - 2.某人购买小轿车一辆，作为家庭自用，新车购置价为12万元，若车主投保车辆按保险公司开出的费率为1.2%，基本保费为600元，则该投保人应交保费数额是( )。 A、600元 B、607.2元 C、1440元 D、2040元
  - 3.我国车辆损失险和第三者责任险在符合赔偿规定的金额内实行绝对免赔率，在事故中负主要责任者的绝对免赔率是( )。 A、20% B、15% C、10% D、5%
  - 4.我国远洋船舶保险条款规定的远洋船舶保险险别包括( )。 A、全损险和一切险 B、基本险和附加险 C、平安险和一切险 D、水渍险和附加险
  - 5.下列( )不属于运输工具保险特征。 A、承保风险具有多样性 B、承保手段具有技术性 C、保险事故的发生具有复杂性 D、保险标的的范围具有广泛性
  - 6.下列不能投保机动车辆保险标的是( )。 A、长途客车 B、摩托车 C、自行车 D、洒水车
  - 7.机动车辆保险属于( )。 A、不定值保险 B、定值保险 C、定额保险 D、超额保险
  - 8.机动车辆保险赔偿方式主要是( )。 A、现金 B、重置 C、修复 D、更换
  - 9.在我国，机动车辆保险的非碰撞责任中，属于意外事故责任的情况有( )。 A、暴雨 B、雷击 C、爆炸 D、地陷
  - 10.根据我国的机动车辆保险条款规定，在保险事故中，对于负次要责任的保险车辆，保险人赔偿时实行的免赔率为( )。 A、20% B、15% C、10% D、5%
  - 11.在远洋船舶保险中，一切险与全损

险的相同点包括( )等。 A、承保范围 B、承保风险 C、除外责任 D、保险费用

12.船舶保险中，航程保险的责任期限按照保险单上载明的航程为准，载货船舶责任期限的起讫时间自起运港装货时开始，至目的港卸货完毕时终止。但是自船舶抵达目的港当日午夜起，最多不得超过( )。 A、30天 B、60天 C、90天 D、120天

13.当飞机发生部分损失时，根据飞机保险条款规定保险人应该赔偿的施救费用最多为( )。 A、飞机的账面价值 B、飞机保险的保险金额 C、飞机保险的保险金额的10% D、飞机的实际修理费用扣除免赔

14.机动车辆保险在赔偿中采用( )方式。 A、绝对免赔 B、相对免赔 C、累进免赔 D、固定免赔

15.机动车辆保险中第三者责任保险一般采用( )方式。 A、自愿保险 B、强制保险 C、社会保险 D、混合保险

16.机动车辆保险采用( )方式。 A、无赔款免缴方式 B、无赔款减免方式 C、无赔款豁免方式 D、无赔款优待方式

17.机动车辆保险的险种包括( )。 A、基本险和附加险 B、综合险和附加险 C、基本险和一切险 D、综合险和全损险

18.车辆损失险和第三者责任险组成了机动车辆保险的( )。 A、综合险 B、一切险 C、基本险 D、全损险

19.我国机动车辆保险条款规定，单方肇事的绝对免赔率是( )。 A、20% B、15% C、10% D、5%

20.在机动车辆损失险中，对下列情况保险公司不负赔偿责任的是( )。 A、外界物体倒塌造成的本车损失 B、受本车所载货物撞击的损失 C、所装货物与外界物体的意外撞击造成的本车损失 D、保险车辆与外界物体的意外撞击造成的本车损失

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 [www.100test.com](http://www.100test.com)